
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 55 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

02.01.2023 №   2   

 

Про призначення уповноваженого 

з питань призначення страхових  

виплат за соціальним страхуванням 

 

Керуючись ст. 22 Закону України «Про загальнообов’язкове державне 

соціальне страхування» від 23 вересня 1999 № 1105- XIV 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Призначити Мазикіну О.Б., заступника директора з навчально-виховної 

роботи,  уповноваженою з питань призначення страхових виплат за соціальним 

страхуванням. 

2. Мазикіній О.Б., уповноваженій з питань призначення страхових виплат за 

соціальним страхуванням: 

2.1. Контролювати правильність нарахування і своєчасність здійснення 

страхових виплат. 

2.2. Ухвалювати рішення про відмову в призначені або припинення страхових 

виплат (повністю або частково). 

2.3. Розглядати підставу та правильність видачі документів, які є підставою для 

надання страхових виплат. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор гімназії      І.П.Дементьєва  

 

З наказом ознайомлена     О.Б.Мазикіна    


